



**GOVERNMENT OF WEST BENGAL
OFFICE OF THE SUB-DIVISIONAL OFFICER
BARASAT SUB-DIVISION**

Memo No: 2032 /SDO(s)

Date:15/07/2022

To


The District Information & Culture Officer,
Barasat, North 24 Parganas.

Subject:- Publication of 'Advertisement / Notification for selection of Block Programme Coordinator (ASHA) under NHM, North 24 Parganas' against vacant posts at Amdanga & Rajarhat Blocks under Barasat (Sadar) Sub-Division in two widely circulated newspapers, one English and one Bengali on 16.07.2022.

Sir,

With reference to the subject mentioned above, please find enclosed herewith the matter of 'Advertisement / Notification for selection of Block Programme Coordinator (ASHA) under NHM, North 24 Parganas' against vacant posts at Amdanga & Rajarhat Blocks under Barasat (Sadar) Sub-Division.


You are requested to make necessary arrangements for publication of the above mentioned advertisement in two widely circulated daily newspapers, one English and one Bengali on 16.07.2022.
Enclosure:- As stated above.


Sub-Divisional Officer
Barasat (Sadar), North 24 Parganas
&
Member Secretary
Sub - Divisional ASHA Selection Committee
Barasat (Sadar), North 24 Parganas
Date:15/07/2022

Memo No: 2032 /1(18)/SDO(s)

Copy forwarded for kind information and taking necessary action to:-

1. The District Magistrate, North 24 Parganas, Barasat.
2. The Additional District Magistrate (Dev.), North 24 Parganas, Barasat.
3. The C.M.O.H., North 24 Parganas, Barasat.
4. The Dy. C.M.O.H.- III, Barasat, North 24 Parganas.
- 5-11. The Block Development Officer, Amdanga/Barasat-I/Barasat-II/Habra-I/Habra-II/Deganga and Rajarhat Development Block .
- 12-18. The B.M.O.H., Amdanga/Barasat-I/Barasat-II/Habra-I/Habra-II/Deganga and Rajarhat.


Sub-Divisional Officer
Barasat (Sadar), North 24 Parganas
&
Member Secretary
Sub - Divisional ASHA Selection Committee
Barasat (Sadar), North 24 Parganas

ব্লক ভিত্তিক

ব্লক প্রোগ্রাম কো-অর্ডিনেটর (ASHA) শূন্যপদে নিয়োগ

উত্তর ২৪ পরগণা জেলার বারাসাত(সদর) মহকুমার আশা সিলেকশান কমিটির সভার (তারিখ ০২/০৭/২০২২) কার্যবিবরণী অনুযায়ী উত্তর ২৪ পরগণা জেলার বারাসাত(সদর) মহকুমার অন্তর্গত আমডাঙ্গা ও রাজারহাট ব্লকের শূন্যপদ (মোট শূন্যপদের সংখ্যা ০২) পূরণের জন্য বারাসাত(সদর) মহকুমায় বসবাসকারী প্রার্থীদের কাছ থেকে দরখাস্ত আহ্বান করা হচ্ছে। শূন্যপদের বিস্তারিত তথ্য এস.ডি.ও. অফিস সহ সংশ্লিষ্ট বি.ডি.ও, বি.এম.ও.এইচ অফিস, বি.পি.এইচ.সি. / আর.এইচ.এস., গ্রাম পঞ্চগয়েত অফিস এবং সাব সেন্টারগুলিতে পাওয়া যাবে। ইচ্ছুক প্রার্থীরা এই সংক্রান্ত আবেদন পত্র শনিবার, রবিবার এবং অন্যান্য সরকারী ছুটির দিন ব্যতীত ১৫/০৭/২০২২ - ২৬/০৭/২০২২ তারিখ পর্যন্ত বারাসাত(সদর) মহকুমাশাসকের অফিসে সকাল ১১:০০ টা থেকে বিকাল ০৩:০০ টার মধ্যে সংগ্রহ করতে পারেন। যথাযথভাবে পূরণ করা আবেদনপত্র ২৬/০৭/২০২২ তারিখ বেলা ০৫:৩০ টার মধ্যে বারাসাত(সদর) মহকুমাশাসকের অফিসে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত পদ্ধতিতে জমা করতে হবে। বিশদে জানতে লগ ইন করুন www.north24parganas.gov.in.

সদস্য সচিব

আশা (ASHA) সিলেকশান কমিটি

বারাসাত (সদর) মহকুমা